ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian họp hội đồng nghiệm thu đề tài, dự án  khoa học và công nghệ

cấp cơ sở đợt 2 năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-CĐSL ngày 19/02/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động khoa học

và công nghệ (chỉnh sửa, bổ sung);

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-CĐSL ngày 24/4/2025 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La về thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài, dự án khoa học

và công nghệ cấp cơ sở năm học 2024-2025 (lần 2);

Để thực hiện đúng tiến độ nghiệm thu đề tài, dự án khoa học và công nghệ

cấp cấp cơ sở, Trường Cao đẳng Sơn La thông báo thời gian họp hội đồng như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Thành viên Hội đồng nghiệm thu đề tài, dự án khoa học và công nghệ cấp

cơ sở đợt 2 năm học 2024 – 2025 theo Quyết định số 365/QĐ-CĐSL ngày

24/4/2025 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La.

- Thành viên 22 đề tài, dự án khoa học và công nghệ cấp cơ sở được nghiệm

thu đợt 2 năm học 2024 – 2025.

(Các chủ nhiệm đề tài hoàn thiện hồ sơ, sản phẩm đề tài theo Hợp đồng, gửi

05 bộ bản cứng về Phòng Đào tạo, giảng viên Nguyễn Thị Hà hạn cuối cùng ngày

06/5/2025)

2. Thời gian, địa điểm: Dự kiến từ ngày 12/5/2025 – 16/5/2025

(Thời gian, địa điểm cụ thể do Chủ tịch từng Hội đồng quyết định, thư ký

Hội đồng thông báo tới nhóm thực hiện đề tài, dự án và thành viên Hội đồng)

Trên đây là Thông báo thời gian họp hội đồng nghiệm thu đề tài, dự án khoa

học và công nghệ cấp cơ sở đợt 2 năm học 2024 – 2025. Nhà trường đề nghị các

đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (chỉ đạo);

- Các đơn vị (thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:56:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T17:19:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T17:19:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T17:20:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!